

ŞEHRİNE SAHİP ÇIK!  
BÜYÜKLERİNE SAHİP ÇIK!

MİLLETİN PARASINI  
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



İftar programına protokol üyeleri de katıldı.

Şehit aileleri ve gaziler onuruna iftar yemeği  
\* HABERİ4'TE

20 MART 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

## TOPLU TAŞIMA SİSTEMİNİN OPTİMİZASYONU



ÇORUM İÇİN  
GERÇEK  
BELEDİYESİ

DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN  
BELEDİYE BAŞKANI  
CUMHURİTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



## Yeniden Refah'tan miting havasında SKM açılışı

# '31 Mart'ta Yeniden Refah'ın şahlanması için millet gün sayıyor'

Yeniden Refah Partisi Çorum Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışında konuşan Genel Başkan Dr. Fatih Erbakan, partisinin ülke genelinde büyük tevecüh gördüğünü belirterek, 31 Mart'ta Yeniden Refah'ın şahlanması için milletin gün saydığını söyledi.

\* HABERİ7'DE



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorumlulara seslendi.

## Cumhurbaşkanı Erdoğan 25 Mart'ta Çorum'a geliyor



AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 25 Mart Pazartesi günü Çorum'a geleceğini duyurdu.

Milletvekili Ahlatcı, programın detaylarının önümüzdeki günlerde belli olacağını söyledi.



Vali Dağlı, Mirayşah'ın en heyecanlı gününde yalnız bırakmadı.

## Vali Dağlı şehit kızını yalnız bırakmadı

Çorum'da şehit babasının doğum gününü kutlamak için kabrine bıraktığı çiçekteki not ile herkesi duygulandıran 9 yaşındaki Mirayşah, katıldığı jimnastik yarışmasında dereceye girerek mansiyon ödülü kazandı. Vali Dağlı, Mirayşah'ı en heyecanlı gününde yalnız bırakmadı. \* HABERİ5'DE



Gri Su Tek, Çorum Belediyesinin Kadeş Barış Meydanı'ndaki Meydan Sosyal Tesisinin lavabosuna kuruldu.

## Çorum Belediyesi 'gri suyu' yeniden kullanarak yüzde 50 tasarruf hedefliyor

Çorum Belediyesinin sosyal tesisine kurulan "Gri Su Tekrar Kullanım Modülü" (Gri Su Tek) ile su tüketiminin yarı yarıya azaltılması hedefleniyor. \* HABERİ8'DE



BBP Genel Başkanı Mustafa Destici

## Mustafa Destici bugün İskilip'te

Büyük Birlik Partisi(BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, seçim çalışmaları kapsamında bugün İskilip'e gelecek. \* HABERİ4'TE

## Ziran Çelik vefat etti



Ziran Çelik

Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndan emekli Ziran Çelik (67) yaşamını yitirdi.

\* HABERİ  
4'TE

Şehrime Tanıyorum  
**MAHALLEMİ SEVİYORUM**

ÜÇUTLAK MAHALLESİ MÜHTARABINI  
**ELVAN ŞİMŞEK**

AK AYLAY  
MİRAN YERÜVEN  
CERİT YİĞİT  
YUSUF UZUN  
SERENİ ÇEMREŞE  
MURAT ÇATAL  
MUSTAFA YELMAZ

ÜÇUTLAK MAHALLESİNDE YAŞAYANLAR ADINA ORTAK BİR GELECEK İÇİN  
**Mahallemiz için!**

LETİŞİM: multirekonstruksiyon@gmail.com



## YETER! SÖZ MİLLETİNDİR!...

"Çorum Halkı  
Belediyede Demokrat Partiye görev verirse  
ilk 3 ay su parası alınmayacak  
daha sonrada  
Su fiyatları %50  
ucuzlatılacaktır"



**AHMET DAMAR**

DEMOKRAT PARTİ  
ÇORUM BELEDİYE MECLİS 1. SIRA ADAYI

**MURAT TERYAKİ**

DEMOKRAT PARTİ  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



**burhansonmez\_19**

**Burhan Sönmez**



## Çöphüseyinoğlu'ndan Kafkas Derneği'ne ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, Kafkas Derneği'ni ziyaret ederek, dernek yöneticisi ve üyelerinden yerel yönetimler üzerine beklenti ve taleplerini dinledi.

İftardan sonra beraberinde İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri ile birlikte Kafkas Derneği'ni ziyaret eden CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, yaklaşık 2,5 saat dernek üyeleriyle sohbet etti.

Dernek Başkanı Burhan İlhan'dan derneğin faaliyetleri hakkında bilgi alan Çöphüseyinoğlu, yaptığı konuşmasında birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekti. Çöphüseyinoğlu, "Hiçbirimizin birbirimizden farkı yok. Hepimiz bu şehirde nefes alıyoruz, bu şehirde kalan ömrümüzü geçirmeye çalışıyoruz. Önemli olan birbirimizin görüşlerine saygı duymaktır. Biz CHP'liler olarak dil, din, ırk ayrımı yapmadık, yapmayız. 31 Mart'ta sizlerin değerli oylarına talibim. Ekibimle birlikte şehrimize çok güzel hizmetler yapacağımıza inanıyorum" dedi.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz ise, Başkan Adayları Çöphüseyinoğlu'nun yerel seçim çalışmalarında parti rozeti yerine ay-yıldızlı bayrağımızın rozetini taktığını belirterek, belediye başkanı seçildiğinde de hiçbir zaman parti rozeti takmayacağını ifade etti. Çöphüseyinoğlu'nun bugüne kadar ayrıştırıcı bir dil kullanmadığını belirten Solmaz, mimarlık mesleğinden gelen bir belediye başkanının bu şehre çok şeyler kazandıracağını kaydetti.

Milletvekili Tahtasız da, 22 yıldır AKP'li belediyeler tarafından yönetilen Çorum'un devletten yatırım alamadığını dile getirerek, 31 Mart yerel seçimlerinde AKP'ye bir sarı kart gösterilmesinin şart olduğunu söyledi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kafkas Derneği Başkanı Burhan İlhan ise, Çöphüseyinoğlu'na şehrimiz için çıktığı bu hizmet yarışında başarılar dileyerek, dernek olarak bazı taleplerini ileterek, çözüm yolları konusunda destek istedi.

Çöphüseyinoğlu, Kafkas Derneği ziyaretinin ardından Kahveciler ve İnternetçiler Odası Başkanı Ahmet Şen'in çalıştırdığı kıratahaneyi ziyaret ederek, Ramazan aylarını kutladı, vatandaşlarla sohbet etti. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler Osmancık ve Varinli Caddesi'nde faaliyet gösteren esnafları ziyaret ettiler.

## Osmancık ve Varinli Caddesi esnaflarına ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta gerçekleşecek olan yerel seçimlere az bir süre kala seçim çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Osmancık ve Varinli Caddesi'nde faaliyet gösteren esnafları ziyaret ederek, hem Ramazan aylarını tebrik etti hem de yerel seçimler için destek istedi. Çöphüseyinoğlu, kendisinin diğerlerinden farklı olacağını ve 1 Nisan sabahından itibaren tekrar yüzünü göstereceğini kaydederek, "Çorum halkı yüzümüzü her zaman görecek" dedi.

Çadde üzerinde rastladığı vatandaşlarla da sohbet eden ve isteklerini dinleyen CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, Çorum için yapacağı projeler hakkında da bilgilendirmede bulundu.

Ekonomik kötü gidişattan kendilerinin sorumlu olmadığını kaydeden Çöphüseyinoğlu, esnaf ve vatandaşlardan mevcut iktidara 31 Mart yerel seçimlerinde sarı kart göstermelerini istedi.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ile bazı parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler esnafın sorun ve taleplerini dinlediler.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, Kafkas Derneği'ni ziyaret ederek, sorun ve taleplerini dinledi.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu, ziyaretinde projeleri hakkında bilgiler verdi.



CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Levent Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler kahvehaneleri ziyaret ettiler.



# KADIN EL EMEĞİ ÇARŞISI

## Hayırlı Olsun



**DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN**  
Belediye Başkanı



f X @ crmbelediyesi www.corum.bel.tr





## Şehit aileleri ve gaziler onuruna iftar yemeği

## 'Çorumlu hemşehrilerimizin ne kadar devletinin ve milletinin yanında olduğunu bir kez daha görüyoruz'



İftar programına protokol üyeleri de katıldı.



Zülkif Dağlı

## FATİH BATTAR

Çorum Valiliğince şehit aileleri ve gaziler onuruna iftar programı düzenlendi.

Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çorum Uygulama Oteli'nde düzenlenen iftar programına Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Çorum Milletvekilleri Yusuf Ahlatcı ve Oğuzhan Kaya, CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Borsa Meclis Başkanı Yılmaz Kaya, siyasi parti il başkanları, STK temsilcileri, şehit aileleri ve gaziler katıldı.

Program kapsamında Kur'an-ı Kerim tilaveti okunarak tüm şehitler için dua edildi.

Çorum'un 423 şehidi ve 546 gazisi olduğunu belirten Vali Zülkif Dağlı; "Çorumlu hemşehrilerimizin ne kadar devletinin ve milletinin yanında olduğunu, vatani için canını seve seve feda ettiğini bir kez daha görüyoruz. Coğrafyamızdaki sıkıntılara rağmen milletimiz ve devletimiz birlik ve beraberlik içerisinde dimdik ayakta. Bir kez daha vatani için canlarını feda eden aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabır dileyerek, kahraman gazilerimiz ve ailelerine de sağlıklı ve huzurlu ömürler diliyorum." dedi

Konuşmaların ardından Vali Dağlı ve protokol üyeleri şehit aileleri ve gaziler ile sohbet ederek, hal hatır sordu.



İftar programı Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çorum Uygulama Oteli'nde gerçekleştirildi.



İftar programına şehit aileleri ile gaziler ve aileleri katıldı.

## Mustafa Destici bugün İskilip'te

## MURAT ÇETİN

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, seçim çalışmalarını kapsamında bugün İskilip'e gelecek.

Çorum ziyareti kapsamında İskilip'i ziyaret edecek olan Mustafa Destici, saat 16.00'da İskilip adayı Ali Sülük'e destek için miting düzenleyecek.

Destici, iftar programının ardından Ankara'ya dönecek.



BBP Genel Başkanı Mustafa Destici

## Ziran Çelik vefat etti



Ziran Çelik tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

## MURAT KARASU

Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndan emekli Hv.Mu.Asb.Kd.Bçvş Ziran Çelik (67) yaşamını yitirdi.

Sarimbey köyünden Nahide Çelik'in oğlu, Melek Çelik'in eşi TUSAŞ çalışanı Hakan Çelik ve öğretmen Başak Oktay'ın babası Ziran Çelik, tedavi gördüğü Ankara Etilik Şehir Hastanesinde vefat etti.

Ziran Çelik'in cenazesi 20 Mart Çarşamba günü saat 13.00'da Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Çorum Şubesi Cemevi'nde düzenlenecek törenin ardından Sarimbey köyünde toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet ailesi ve sevenlerine baş sağlığı diler.



Milliyetçi Hareket Partisi seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

## 'Köylerin alt ve üst yapıda yaşadığı sorunları biliyoruz'

Milliyetçi Hareket Partisi seçim çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

İl Genel Meclis Üyesi Adayı Sinan Eryücel, İl Genel Meclis Üyesi Adayı Yener Ceylan, Belediye Meclis Üyesi Adayı Selim Güloğlu, MHP İl ve Merkez İlçe yöneticilerinden oluşan heyet Cemilbey ve Seydim Köylerini ziyaret ederek köy sakinlerinden destek istedi.

Köy ziyaretlerinde konuşan İl Genel Meclis Üyesi Adayı Sinan Eryücel ve İl Genel Meclis Üyesi Adayı Yener Ceylan, 31 Mart Pazar günü yapılacak yerel seçimlerde Milliyetçi Hareket Partisi olarak güçlü bir şekilde yer almak istediklerini belirterek, "Partimizin merkezde 20 yıldır İl Genel Meclis Üyesi bulunmamaktadır. Eşit ve adil hizmet anlayışıyla sizlerin destekleriyle bu dönem mecliste MHP

güçlü bir şekilde yer alacak" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi olarak Çorum merkeze bağlı tüm köylerin altyapıdan üst yapıya yaşadığı sorunları bildiklerini söyleyen Eryücel ve Ceylan, seçilmeleri halinde köylerin öncelik arz eden sorunlarına öncelik vereceklerinin altını çizdiler.

Eşit ve adil hizmet politikası ile tüm köylere ayırmadan ayırmadan hizmet götürmek için çalışmalarını belirten Eryücel ve Ceylan, köylerin yaşam ve refah seviyesini yükselterek daha yaşanabilir hale getirebilmeyi amaçladıklarını altını çizdiler.

Köy muhtarları ile yedi yirmi dört iletişim halinde olacaklarını ifade eden Eryücel ve Ceylan, tüm muhtar adaylarına başarı dileklerini ileterek sözlerini tamamladılar. (Haber Merkezi)



MHP heyeti Cemilbey ve Seydim Köylerini ziyaret ederek köy sakinlerinden destek istedi.

## TEŞEKKÜR

Rahatsızlığım süresince şahsıma büyük bir özen göstererek, sağlığıma kavuşmamda önemli rol oynayan Özel Elitpark Hastanesi Beyin Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. **Mehmet DUYAR**'a, Kardiyoloji Uzmanı Uzm.Dr. **İsmail EKİNÖZ**'e, Dahiliye Uzmanı Uzm.Dr. **Murat BAĞLİCAKOĞLU**'na, hastane personeline ayrıca hastanede kaldığım sürece telefonla geçmiş olsun dileklerinde bulunan, ziyaretime gelen dostlarıma, akrabalarıma ve arkadaşlarıma teşekkür ederim.

**Celal ERCAN**



DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin  
hakkın

ÇORUM

FARUK  
CIDIKÇORUM BELEDİYE  
BAŞKAN ADAYI

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

## 'Konut ve kira problemini çözeceğiz'

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, seçim çalışmalarına iftar sonrası da devam ediyor. Ertekin ve beraberindekiler, akşam saatlerinde Yeni Yol Mahallesi'nde ve Valilik binası arkasında bulunan kahvehaneleri ziyaret etti.

Berberinde İl Başkanı Erkan Yıldız ve belediye meclis üyesi adayları ile birlikte kahvehane ziyaretleri düzenleyen Ertekin, vatandaşlarla sohbet ederek, hem hal hatır sordu, hem de projelerini anlatarak seçimlerde destek istedi.

Ertekin, kültür gezilerine, konserlere harcanan parayı emeklilere, fakir fukaraya et, eklemek olarak dağıtacağını açıkladı.

Ertekin, emekliler başta olmak üzere dar gelirliyle adaya bir kilo et, 100 ekme ve bin TL kartlarına nakit yükleyeceklerini belirtti.

Konut ve kira problemlerini de arsa üretmek ve konut yaptırarak, çözeceklerini kaydeden Ertekin, "5.000 adet 350 m2 büyüklüğünde, altyapısı belediyemizce hazırlanan arsa üretilecek, projesi de belediyemizce hazırlanacak, tek katlı evlerden oluşarak yaptırılacak konutlar, arsası ve evi olmayanlar öncelikli olmak üzere teslim edilecektir. Şehrimizin muhtelif yerlerinde sosyal konutlar yapılarak geliri olmayan emekli ve asgari ücretliler için gelir durumuna göre kiraya



Ahmet Ertekin, Çanakale Zaferinin yıldönümü etkinlikleri kapsamında beraberindekilerle birlikte Atatürk Anıtı'nı ziyaret ederek saygı duruşunda bulundu, şehitlerimizi andı.

verilecek" dedi.

Çorum'un konut sorununa neşter vuracaklarını dile getiren Ertekin, "Belediyemizce yapılacak olan sosyal konutlar, Çorum merkezde son 1 yıldır ikamet eden, konutu, arsası olmayanlar öncelikli olarak sabit ve uzun vadede ödeme şartı ile vatandaşlarımıza sunulacaktır. 10 yıl taksitli olarak tahsisi yapılacak konutlar

Ertekin, ayrıca Çanakale Zaferinin yıldönümü etkinlikleri kapsamında beraberinde Belediye Meclis Üyesi Adayları ile birlikte Atatürk Anıtı'nı ziyaret ederek saygı duruşunda bulundu, şehitlerimizi andı. (Haber Merkezi)

## Babasına verdiği sözü tutan şehit kızı Mirayşah'ı Vali Dağlı yalnız bırakmadı

Çorum'da şehit babasının doğum gününü kutlamak için kabrine bıraktığı çiçekteki not ile herkesi duygulandıran 9 yaşındaki Mirayşah, katıldığı jimnastik yarışmasında dereceye girerek mansiyon ödülü kazandı. Vali Dağlı, Mirayşah'ı en heyecanlı gününde yalnız bırakmadı.

2016 yılında Şırnak'taki operasyonlar sırasında bölücü terör örgütü üyelerince tuzaklanan el yapımı patlayıcıların patlatılması neticesinde şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe'nin kabrine, önceki gün doğum günü sebebiyle 9 yaşındaki Mirayşah tarafından bırakılan çiçek üzerindeki notta yazanlar gözlerini duygulandırmıştı. Katılacağı jimnastik yarışması için yaşadığı heyecanı babasına bıraktığı çiçek notu ile anlatan Mirayşah'ın, "Senin beni izlediğini ve hep yanımda olduğunu biliyorum" sözleri ise yürek burktu.

"Senin beni izlediğini ve hep yanımda olduğunu biliyorum"

Şehit Habib Gökçe'nin kızı Mirayşah tarafından bırakılan çiçekteki not üzerinde, "Canım babacım, seni çok seviyorum iyi ki doğdun. Biliyor musun babacım çok heyecanlıyım. Jimnastik yarışmam var. Senin beni izlediğini ve hep yanımda olduğunu biliyorum.

Seni gururlandırman için elimden geleni yapacağım. Benim kalbim, babam, cennet yaşın kutlu olsun" ifadeleri yer aldı.

**Dereceye giren Mirayşah'ı Vali Dağlı yalnız bırakmadı**

2023-2024 Artistik Jimnastik Okul Sporları İl Seçmelerine katılan Mirayşah ve arkadaşları takım halinde mansiyon ödülü kazandı. Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve Türkiye Harp Malülü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz ve şehit Habib Gökçe'nin eşi Kübra Gökçe Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen ödül törenine katılarak Mirayşah'ı mutlu gününde yalnız bırakmadı. Ödül töreni öncesi Mirayşah Şah ve arkadaşları mini bir gösteri yaptı. Mirayşah ve arkadaşlarının ma-

dalyalarını tek tek takarak kutlayan Vali Dağlı, öğrencilere başarılar diledi.

Mirayşah'ın babasına yazdığı mektup üzerine gelerek onu yalnız bırakmadıklarını vurgulayan Dağlı, "Güzel bir başarı elde etti.

Madalyasını takdim ettik. Başarısına şahitlik ettik. Başarılarının artarak devam edeceğine inanıyoruz. Seçmelere katılan tüm sporcularımızda spor yaşamlarında başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)



Vali Dağlı, Mirayşah'ı en heyecanlı gününde yalnız bırakmadı.





# Sınav Eğitim Kurumlarından 18 Mart Çanakkale etkinliği

**MURAT KARASU**

Sınav Eğitim Kurumları'nca 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü nedeniyle etkinlik düzenlendi.

Devlet Tiyatro Salonu'nda düzenlenen etkinliğe Vali Yardımcısı Tamer Orhan, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hasan Öztürk, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Sınav Eğitim Kurumları Kurucu Müdürü Selami Tüysüz, okul idareci öğretmen, öğrenci ve velileri katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasını yapan Okul Kurucu Müdürü Selami Tüysüz; "Bugün; Türk'ün ulusal savaş tarihine altın harflerle yazılan Çanakkale Zaferi'nin 109. Yıldönümünü kutlamakta ve vatanımız için canlarını seve seve feda eden şehitlerimizin Şehitler Günü'nün onurunu ve gururunu yaşamaktayız." dedi.

Çanakkale'de 109 yıl önce, 100 binlerce vatan evladının bu vatanın bedelini ödemek üzere, Çanakkale'ye çağırıldığını belirten Tüysüz; "Amacımız, geçmişteki savaşların zaferleriyle mutlu olmak değil. Eğer amaç vatan savunmasıysa, eğer amaç hürriyet davasıysa, bir ölüm kalım mücadelesiyle, buna savaş diyemezsiniz ve bunu anlatmak boynumuzun borcu-

dur. Çünkü; Vatan dediğimiz bu toprak, diyeti ağır ödenmiş bir topraktır. Bana deseler ki, Çanakkale'yi üç kelimeyle anlat. Derdim ki, geldiler, gördüler ve döndüler." şeklinde konuştu

"Çanakkale'yi Çanakkale yapan, gelenleri karşılayan asil ruhtur" diyen Tüysüz, "1915, 1.Dünya savaşı, Osmanlı devleti, dünyanın en büyük devletleriyle mücadele ediyor. İngiltere, Fransa, Avustralya ve Rusya ve de beraberinde getirdikleri binlerce sömürge askeri, Osmanlı'nın kalbine giden boğaz yoluna pençelerini sarkıttı. Çünkü; Amaçları İstanbul'du. Başkent İstanbul alınır, Osmanlı tarihe karışacak ve Türk milleti bu topraklardan atılacaktı. Evet, geldiler. Ama ben diyorum ki, gördüler! Çanakkale'yi Çanakkale yapan, gelenler değildir. Onlar 1071'den beri geliyorlar. Bin yıldır bu milleti, bu topraklardan atmak için geliyorlar. Ha, bu sefer top yekün geldiler. Gemileriyle, toplarıyla tüfekleriyle geldiler. Çanakkale'yi, Çanakkale yapan, gelenler değildir. Çanakkale'yi Çanakkale yapan, gelenleri karşılayan asil ruhtur. O öyle bir ruhtur ki, çelik ve barut; inancım, imanım ve azmin karşısında yenik düşmüştür. O öyle bir ruhtur ki gençler, ben esir yaşamaktansa, özgür ölmeyi yeğlerim diyen insanların ruhudur. Davaları büyüktü. Vatan davasıydı. Şimdi soruyum sizlere. Vatan ne demek? Şu an üzerine bastığınız kara toprak parçası mı? Ya da sınıflarımızda sınırları haritalara çizilmiş, her gün gördüğümüz coğrafya parçası mı? Ben diyorum ki, değil. Birileri, bizden önce giden birileri, o coğrafya parçasını vatan yaptılar. Coğrafya parçası başka bir şeydir. Ama toprak kanla yoğrulmuşsa, canla ödenmişse bedeli, artık adı vatandır. Ben diyorum ki, vatan özgürlüktür, hürriyettir vatan." ifadelerini kullandı.

Okul Müdürü Muhammed Çırak ise; "Türk milletinin gurur kaynağı, muzaffer tarihinin mümtaz sayfalarından biri olan ve 109. yıl dönümünü kutladığımız 18 Mart Çanakkale Zaferi, milletimizin birlik ve beraberlik uğruna tüm varlığını ortaya koyduğu unutulmaz bir destandır." diye konuştu

Bu zafer ile Türk milletinin ve coğrafyanın kaderinin değiştiğini aktaran Çırak, şunları söyledi:

"Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum" sözlerinin vücut bulduğu bu zafer, Türk milletinin istiklali uğruna nelelerini feda edebileceğinin en bariz göstergesidir. Hiçbir zaman geri dönme-yi düşünmeyen, düşmanı bile kendisine hayran bırakacak kadar asil bir davranış sergileyen kahraman ecdadımız, elde ettikleri bu zafer ile milletimizin hatta coğrafyanın kaderini değiştirmiştir. Onlar, birlik ve beraberlik içinde gösterdikleri bu onurlu ve kararlı duruş ile "Çanakkale Geçilmez" sözünü tarihin sayfalarına altın harflerle yazdırmıştır. Çanakkale'de ülkenin her köşesinden aynı amaç için bir araya gelen yüzbinlerce Mehmetçiğin verdiği emsalsiz irade, millet olma bilincinin tohumlarını atarak, Kurtuluş Savaşı'nın kazanılması ve Cumhuriyet'in kurulmasına zemin hazırlamış, bu toprakları bize vatan yapmıştır. Bugün bize emanet edilen bu kutsal vatan topraklarında, canımızdan, malımızdan emin olarak gurur ve onurla bağımsız bir hayat sürdürüyorsak bunu aziz şehitlerimize ve kahraman gazilerimize borçluyuz. Vatan topraklarının ve bağımsızlığın korunması için nasıl bir savaşın verildiğini millet olarak hepimiz bilmek ve bizlere bu güzel yurdu miras bırakan atalarımıza ve şehitlerimize karşı olan sorumluluklarımızı yerine getirmek zorundayız. Bu duygularla, başta Mustafa Kemal Atatürk ve onun silah arkadaşları olmak üzere Türk milletinin bölünmez bütünlüğü uğruna hayatlarını feda eden aziz şehitlerimizi, ebediyete intikal eden kahraman gazilerimizi rahmet ve şükranla anıyorum."

Konuşmaların ardından 11.sınıf öğrencisi Sude Naz Çelik, Mehmet Akif Ersoy'un Çanakkale Şehitleri'ne isimli şiirini okudu.

Programın devamında okul öğrencileri tarafından hazırlanan 'Tarihte İz Bırakanlar' isimli oratoryo gösterisi ve 'Bir Destandır Çanakkale' isimli tiyatro gösterisi gerçekleştirildi.

Öğrencilerin tiyatro ve oratoryo gösterisi büyük alkış topladı.



Ümit Kreşi öğrencileri, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümünü kutladılar.

## Çanakkale Zaferi, Ümit Kreş'te gururla kutlandı

**YÜKSEL BASAR**

Ümit Kreşi öğrencileri, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümünü hazırladıkları çeşitli etkinliklerle kutladı.

Öğretmenler öncülüğünde hazırlanan programda, öğrenciler tarafından günün anlam ve önemi ile ilgili şiirler okundu, marşlar söylendi.

Ayrıca, destanın atmosferini yeniden canlandırmak amacıyla öğrencilerin aileleri ile

birlikte yaptıkları birbirinden güzel maket ve resimler de kreş girişinde sergilendi.



Selami Tüysüz



Muhammed Çırak



Öğrencilerin sahnelediği oratoryo alkış aldı.



Devlet Tiyatro Salonu'nda düzenlenen programa katılım yüksek oldu.



Günün anlam ve önemi ile ilgili şiirler okundu, marşlar söylendi.



## 'Milli mücadelenin temeli Çanakkale'de atıldı'

TÜRKAV Çorum İl Başkanı İsmail Deli, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 109. yılı nedeniyle yaptığı açıklamada, 109 yıl önce kanla, irfanla ve inançla kazanılan Çanakkale Zaferi'nin, Türk milletini yurt edindiği Anadolu topraklarından önce çıkarmak, sonra da imha etmek üzere yola çıkmış Haçlı zihniyetinin hüsrana ve kesin bir yenilgisi olduğunu belirtti.

Çanakkale deyince akla gelen ilk hususun kahramanlığın ehli salıp karşısındaki şanlı direnişinin, imanın yedi düvele karşı kazandığı bir destan olduğunu kaydeden TÜRKAV Çorum İl Başkanı İsmail Deli, "Zaferimizin 109. yıl dönümüne gölge düşürmek isteyenlere, "Atatürk'ü hazmedemeyenlere" sesleniyorum. Anafaltar Komutanı Yarbay Mustafa Kemal, diğer kahramanlarımız gibi Çanakkale'nin her yerindedir, her zerrindedir, her köşesindedir ve bizim de şeref payemizdir.

"Ben size taarruzu değil, ölmeyi emrediyorum, cephaneniz yoksa



TÜRKAV Çorum İl Başkanı İsmail Deli

süngünüz var" diyen istiklal dolu haykırışı Çanakkale'de hala yankılanmaktadır. 57. Alay'ın muhteşem iradesiyle birlikte, Conkbayırı, Arıburun ve Anafaltar'da öne çıkan Mustafa Kemal'i özümsemeden Çanakkale'yi kavramak da kolay değildir.

Mermilerin havada birbirine isabet ettiği, bir metrekareye 6 bin mermimin düştüğü Çanakkale, Türkiye Cumhuriyeti'nin önsözü, İstiklalimizin de ebedi olarak milli metakabattır. Elbette Çanakkale için ne söylenirse kelimeler kifayetsiz

duvar örmüş, böylelikle tarihin akışını değiştirmiştir. Kınalı kuzular kanlarıyla destan yazmışlar, vatan, bayrak ve milli namusu lekeletmemişlerdir. Tarih böylesine şanlı ve görkemli bir mücadele bilincine, efsanevi uyanış ve stratejik zafere çok az şahitlik etmiştir. Toprağın koinuna kefensiz giren yiğitlerimiz, geri dönme-yi düşünmemişlerdir. Vatan işgale uğramasın, namahremimize el değmesin, birlik ve bütünlüğümüz bozulmasın diyerek Çanakkale'yi aşılmaz kılan cesaret, Allah'a hamd olsun ki hala değerinden bir şey kaybetmemiş, hiçbir zaman da kaybetmeyecektir. Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümünde deprem felakete hayatlarını kaybeden vatandaşlarımız başta olmak üzere, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah arkadaşlarını, bu destanı kaleme alan Mehmet Akif Ersoy'u Çanakkale'de devleşen kahraman neferleri ve aziz şehitlerimizi hürmetle, rahmetle ve şükranla anıyorum" diyerek açıklamasını tamamladı.

(Haber Merkezi)



## Fatih Erbakan Yeni Kent Meydanı'nda halka seslendi

## ‘31 Mart’ta Yeniden Refah’ın şahlanışı için millet gün sayıyor’

FATİH BATTAR

Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışı için Çorum'a gelen Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, partisinin ülke genelinde büyük tevccüh gördüğünü belirterek, "Önce 31 Mart'ta yerel yönetimlerde, arkasından 2028'de iktidara yürüyoruz." dedi.

Yeni Kent Meydanı'nda toplanan kalabalığa seslenen Erbakan 31 Mart'ta Yeniden Refah'ın şahlanışı için milletin gün saydığını belirterek; "Bütün anket firmaları, araştırmacılar, tek bir konuda mutabık kaldılar. 31 Mart'ta oylarını artıracak tek parti Yenden Refah Partisi olacak diyorlar. Gece-gündüz Yeniden Refah Partisi konuşuluyor. Bütün Türkiye Yeniden Refah diyor, Milli Görüş diyor. Yeniden Refah Partisi, Türkiye'nin en hızlı büyüyen siyasi partisidir. Şimdi Milliyetçi Hareket Partisi'ni üye sayısı anlamında yakaladık 480 bindelerdi. Onları ve 500 bin seviyesindeki İYİ Parti'yi de seçime kadar, 15 gün içerisinde geçeceğiz. Türkiye'nin üye sayısı bakımından en büyük üçüncü siyasi partisi olarak seçimlere gireceğiz. Birkaç ayın içerisinde bu tempoyla 1 milyon üye hedefine de ulaşacağız. Önce 31 Mart'ta yerel yönetimlerde iktidar, arkasından 2028'de iktidara olacağız inşallah." diye konuştu

## ‘SEN AÇLIK GREVİNE MAHKUM EDİLMİŞSİN’

İftar ve sahur sofraları için pide ve hurma hesabı yapan Erbakan, "Ankara'daki pazarda hassas terazinin üzerine koyduğu hurmanın tek bir tanesi 8 TL. 4 kişilik bir aile iftarda 3 tek hurma yiyecek kişi başına. Su içecek, çay içecek bir de 250 gramlık pidenin dörtte birini yiyecek. Bu masrafı hesap ettiğiniz zaman iftarda çay, su, çeyrek pide, üç tek hurma, sahurda çay, su, çeyrek pide bir aylık masrafı 4 kişilik ailenin 10 bin lirayı geçiyor. Sadece 3 tek hurma, çay, su ve çeyrek pide 10 bin TL. Asgari ücret 17bin TL, emekli maaşı 10 bin TL. 10 bin TL emekli maaşıyla sen açlık grevine mahkum edilmiş durumdasın arkadaş. 17 bin TL asgari ücretle sen yine açlık grevine mahkum edilmişsin. Sağlık Bakanlığı da bizim açıklamamızı doğruluyor. Bu da mevcut hükümetin emekliyi asgari ücretliyi, dar gelirliyi açlığa mahkum ettiğini ispat ediyor. Demiş ki 'Ramazan iftarında sahurunda dengeli ve sağlıklı beslenmeniz için şunlardan yemeniz lazım, şu kadar karbonhidrat bu kadar protein bu kadar yoğurt bu kadar süt.' Bütün bunları hesap ettiğiniz zaman bir aylık ramazan masrafı iftar ve sahur için 32 bin liraya çıkıyor. 32 bin lira sağlıklı ve dengeli bir Ramazan geçirebilmesi için bir ailenin yapması gereken mutfak masrafı. Bu sadece Sağlık Bakanlığı'nın verdiği reçeteye göre ramazanda sağlıklı ve dengeli beslenip iftar ve sahurunu yapmak için mutfak masrafı yapması lazım." şeklinde konuştu.

## ‘MİLLİ GÖRÜŞÜN EKONOMİK TEDBİRLERİ UYGULANMADIĞI İÇİN BU HALDE’



Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Çorumlulara seslendi.



Emeklilerin, yüzde 320 yasa yapan Milli Görüş bereketini yeniden yaşamak istediğini ifade eden Erbakan, şöyle konuştu:

"Neden bu haldeyiz, milli görüşün ekonomik tedbirleri uygulanmadığı için. 14 Mayıs seçimlerinden önce mutabakat metninde yazdığı adımlar atılmadığı için. 'Denk bütçe yapın' dedik, 'havuz sistemiyle denk bütçeyle faiz canavarına bu paraları kurtarın' dedik, örneğin imtiyazlı holdinglere kaynak aktaran hortumları kesin. 'Borçla zamlı vergiyle değil, partimizin yazdığı milli kaynak paketleri kitabındaki adımlarla borçsuz, zamsız, vergisiz, millete yük yüklemeyen kaynak üretin' dedik, bunların hiçbirini yapmadılar. Aynı tas aynı hamam borç faiz zam vergi ekonomisi devam etti."

## ‘MİLLET RANTÇI BELEDİYELERDEN SIKILDI’

Milletin 'rantçı' ve 'heykelci' belediyeçiliği değil, Yeniden Refah'a koştüğünü belirten Erbakan, "Millet neden Yeniden Refah'a koşuyor? Çünkü, rantçı belediyeçilikten bıkmış usanmış. Heykelci belediyeçilikten bıkmış usanmış. Belediyenin kaynaklarını israf eden, belediyeyi borca ve faize batıran, yandaş kollayan, vatandaşın derdi ile dertlenmek yerine makam arabasının markasını ve modelinin düşünen, kibirli, millette arasına duvarlar örüp, milleti unutmamış, alın terinin, emeğin hakkını vermeyen, işçisini mağdur eden, milletin hayrına faydasına bir iş yapmaktan aciz olan rantçı belediyeçilik. İşte bu belediyeçilikten bıkmış, usanmış. Peki çareyi neden Yeniden Refah'ta görüyor? Çünkü Yeniden Refah'ın temsil ettiği mana Milli Görüş. 1988 ve 1994'te belediyeçilikte tarih yazdı. Destan yazdı. Çığır açtı da o yüzden. Öyleyse rantçı belediyeçilikten, heykelci belediyeçilikten kurtulmak için belediyeçiliğin kitabını yazan, 94 ruhunu taşıyan 'Yeniden Refah'ta birleşmemiz lazım' diyerek Yeniden Refah'a koşuyor" dedi.

## ‘2024’TE BİZ GELECEĞİZ VE YİNE KURTARACAĞIZ’

Türkiye'de belediyelerin boğazın kadar borca battığını kaydeden Erbakan, bu milletin imdadına geçmişti olduğu gibi yine Refah Partisi'nin konuşacağını belirten Erbakan;

"Ahlaklı belediyeçilik bereket demektir. Bugün belediyeleri boğazına kadar borca batırdılar. İllerde 1 milyar, büyükşehirlerde 10 milyarın üzerinde. Yerel yönetimlerin toplam borcu 200 milyarın üzerine çıkmış durumda. Neden lüks var, israf var, şatafat var. Peki Mili Görüş belediyesi. 95'te Konya Belediyesiydi. O dönemdeki hükümete çağrıda bulundu. Ey hükümet geçmiş borçlarımızı ödedim, hizmetlerimi yaptım üstüne bir de kasada para biriktirdim. Eğer hükümet olarak para ihtiyacın varsa gidip de IMF'den borç para almaya gerek yok. Gel sana faizsiz kredi veriyim dedi. Bu yaşanmış bir olay. Bir belediye hükümetine kredi açacak duruma gelmişti. Bu bütün belediyelerimizde böyleydi. Şimdi aynı belediye milli görüş geleceğini çıkarınca 1 ayda vermiş olduğu borç faizi 6 bin çalışanından daha fazla. Milli görüş ruhu ve ahlaklı belediyeçilik ruhu olmanınca aynı belediye boğazına kadar borca batmış durumda. Geçmişte biz kurtardık, biz düzelttik. Şimdi de sorun değil. 'İman varsa imkan vardır' diyerek 2024'te biz geleceğiz ve yine kurtaracağız. Bu üzen, bu milletin imdadına aynen geçmiş dönemde olduğu gibi Yeniden Refah konuşacak." ifadelerini kullandı

## ‘HALEN TÜRKİYE İLE İSRAİL’E TİCARET DEVAM EDİYOR’

Konuşmasında iktidarın İsrail ile ticari ilişkilerine de değinen ve iktidarı eleştiren Erbakan, şunları söyledi;

"İsrail'in Müslümanlar girmesin diye Mescid-i Aksa'nın etrafını çevirdiği dikenli telleri Türkiye'den, İsrail'e biz gönderiyoruz. Bunu demeye biz utanıyoruz. Brakin, Filistin'e gıda yardımı, insani yardımı ulaştırmayı, biz harıl harıl İsrail ile ticarete devam edip, ihracatımızı devam ettirip, İsrail'in Müslümanlar girmesin diye Mescid-i Aksa'nın etrafını çevirdiği dikenli telleri Türkiye'den, İsrail'e biz gönderiyoruz. Bunu demeye biz utanıyoruz. Filistin'in, Kudüs'ün Gazze'nin hamisi olan Osmanlı'nın torunları olan bizlere, Türkiye Cumhuriyeti devletine yaklaşıyor mu? 7 Ekim'den bu yana, Türkiye'den İsrail'e 8 milyon TL değerinde dikenli tel ihracatı yapıldı. Müslümanlar Mescidi Aksa'ya girmesinler diye, siyonist



Yeni Kent Meydanında yapılan açılış törenine çok sayıda vatandaş katıldı.

## ‘Özlenen Milli Görüş belediyeçiliğini yeniden Çorum ile buluşturacağız’

YÜKSEL BASAR

Seçim Koordinasyon Merkezi'nin açılışı için yeni Kent Meydanı'nda toplanan partililere seslenen Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç; "Özlenen Milli Görüş belediyeçiliğini yeniden Çorum ile buluşturacağız" dedi

"Çorum'a olan kara sevdamızla geliyoruz" diyen Anaç; "29 Ocak'ta sayın genel başkanımız bize bu görevi tevdi ettiğinde baba ocağından yeniden bismillah demiştik. Evet burası baba ocağımızdı. Sayın genel başkanımız ve dava arkadaşları 2018 yılında partimizi kurarak baba ocağından yaktığı bu kıvılcım, şimdi milletimizin yüreklerini ısıtmakta, aziz milletimize yeniden umut olmaktadır. İkinci Milli Görüş, ikinci Erbakan dönemi ile de gönül coğrafyamıza, mazlum milletlere ve insanlık alemine umut olurken her geçen gün sizlerin sevgisi ile daha da büyümektedir. 30 yıl önce 1994 yılında merhum Arif Hocamız Refah Partisinin belediye başkanı oluşu ile Çorum Milli Görüş Belediyeçiliğini tanışmıştık. Arif hocamız Çorum'un 50 yıllık, hatta 100 yıllık alt yapı hizmetleri başta olmak üzere Çorum'a yön veren bir çok hizmetler gerçekleştirmiştir. Bizde özlenen, beklenen Milli Görüş belediyeçiliğini yeniden Çorum ile buluşturmak üzere Allah'a ve sizlere güvenerek bu kutlu kervana dahil olduk. Yaklaşık 50

gündür teşkilatlarımızla, caddelerde, meydanlarda, esnafın yanında sizlerin yanındayız. Sizleri ziyaretimizde Erbakan dedimizde, Erbakan'ın partisi dedimizde hasretle bakışlarınızı, yüreklerinizden gelen tebessümü, gözünüzdeki ışıltıları, Erbakan hocamıza olan sevgini ve muhabbetini gördük ve bugün az kaldı diyoruz. Arif hocamı kaldığı yerden, inanan kadrolarla rant ve torpil düzeninin olmadığı, hak, adalet ve liyakatın esas alındığı, ötekileştirmeden, ayrıştırmadan sadece memleket sevdamızla, memlekete dair ülkümüzle, Çorum'a olan kara sevdamızla geliyoruz. Belediyede çalışma barışını bozmadan iş ehline verildiği, her türlü haksızlıkları ve adaletsizlikleri ortadan kaldıracak bir yönetim anlayışı ile geliyoruz. Emekçilerimize ve dar gelirli ailelere yönelik sosyal ve iyileştirici ekonomik programlarımızla, öğrencilerimize, gençlerimize, çalışan hanımlara ve engelli bireylerimize dair hayati kolaylaştırıcı dokunuşlarla, şehrimizin trafik, otopark ve sokaklarda tehlike arz eden sahipsiz hayvanlar gibi kronikleşen sorunlara akılcı çözümlerimiz ile, insan odaklı mahallelerimizde vatandaşın ayağına gidecek hizmet noktaları ile, kimsesizlerin kimsesi olmak üzere şehrimizin imar ederken nesli ihmal etmeyen milli görüşün 94 ruhu ile geliyoruz. Çorum'u birlikte yönetmeye geliyoruz." ifadelerini kullandı.

rejim Mescidi Aksanın etrafını Türkiye'den giden dikenli tellerle çeviriyor. Halen daha Türkiye ile ticaret İsrail'e devam ediyor, halen ihracat devam ediyor. Türkiye'nin limanlarından gemiler İsrail'e çelik taşımaya, yedek parça taşımaya çimento taşımaya, dikenli tel taşımaya, gübre taşımaya devam ediyor. Bize yaklaşıyor mu? 6 asır dünyaya adalet götürmüş dünyada zulme ortadan kaldırmış Osmanlı'nın torunlarıyız biz. Bize yaklaşıyor mu zalim katil, Siyonistlere bu ticareti yapmak bize mi kaldı? TÜİK'in resmi verileriyle konuşuyorum. TÜİK'in belgelerini gazeteciler ortaya koydular. Medyada var, sosyal medyada var. 7 Ekim'den bugüne kadar Türkiye'den İsrail'e 8 milyon lira değerinde dikenli tel ihracat edilmiş dikenli tel. Gazetelerde, TRT Haber'in haberlerinde ne diyor? İsrail, Ramazan'da Müslümanlar Mescid-i Aksa'ya girmesin diye, 'Mescid'i Aksa'nın etrafını dikenli tellerle çeviriyor' diyor. İşte Müslüman kardeşlerimizin Mescid-

i Aksa'ya girmesine engelleyen o dikenli teller Türkiye'den geliyor Türkiye'den. Böyle rezalet olur mu Allah aşkına? Yazıklar olsun diyor, yazıklar olsun şu mübarek günlerde bir damla suyu fazla gören oradaki yavrulara bu İsrail'e bu malları gönderenlere yazıklar olsun diyor. Bunu gören milletimiz neden Yeniden Refah'a koşuyor. Milli Görüşün Erbakan Hoca'nın dış politikasını çok iyi hatırlıyor da onun için. Şu Gazze'deki manzara karşısında başımıza ne gelir koltuğumuzdan aluruz diye düşünüyorsak vay halimize diyoruz. Buradan yetkililere ilgililere sesleniyoruz. Bu ayaıptan vazgeçin. İsrail ile ticareti kesin. İhracatı durdurun. Limanlarımızı, hava sahamızı İsrail'e kapatın. Tel Aviv'deki büyükelçimizi geri çağırın. Halen çağırmadınız. İsrail kendi büyükelçisini çağırdı. Biz İsrail'deki büyükelçimizi çağıramadık. Şu zulme aşıktan resmen ve fiilen destek olan Amerika'nın incirlik üstünü kapatın.





# Çorum Belediyesi 'gri suyu' yeniden kullanarak yüzde 50 tasarruf hedefliyor

Çorum Belediyesinin sosyal tesisine kurulan "Gri Su Tekrar Kullanım Modülü" (Gri Su Tek) ile su tüketiminin yarı yarıya azaltılması hedefleniyor.

Lavabo ile banyoda kullanılan atık suyu filtre ve mor ışık teknolojilerinden yararlanarak tuvalet temizliğinde kullanılabilir hale getiren Gri Su Tek, Çorum Belediyesinin Kadeş Barış Meydanı'ndaki Meydan Sosyal Tesisinin lavabosuna kuruldu.

Aylık ortalama 350 ton su tüketilen tesiste bir ay denenecek arıtma sistemi, başarılı sonuç vermesi durumunda 8 sosyal tesisin tamamına uygulanacak.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, AA muhabirine, en fazla kuraklık riski taşıyan illerden olması nedeniyle Çorum'da su tasarrufunun çok daha önem taşıdığını söyledi.

Bu amaçla gri su teknolojisini denemeye karar verdiklerini ve ilk 4 günlük verilerin oldukça tatmin edici olduğunu ifade eden Yağbat, şöyle konuştu:

"Gerçekten sosyal mantıkla şehrimizdeki insanlarımıza, Çorum halkına hizmet ettiğimiz alanlardan sadece bir tanesi burası. Uygulamayı yaptığımız

mız tesisin aylık 350 ton civarında su tüketimi var. En az yarısının tasarruf edilmesiyle ilgili bir süreç öngörüyoruz. Kurulumun yapıldığı günden bugüne kadarki veriler bize onu gösteriyor. Bir aylık kullanımdan sonra hem elektrik sarfiyatı hem dönüştürülen su miktarı, azaltılan su sarfiyatıyla ilgili kesin veriler elimizde olacak ama şu anda en az yüzde 50 tasarrufumuz var suyla ilgili."

**Ar-Ge çalışmaları devam ediyor**

Sistemin, lavaboda kullanılan suyun Gri Su Tekrar Kullanım Modülündeki tanklarda arıtılıp filtre edildikten sonra tuvalette kullanılması şeklinde çalıştığını anlatan Yağbat, şöyle devam etti:

"Bir sonraki aşamada da bu su dezenfekte edildikten sonra yüzey temizleyicileriyle kullanılabilir mi, bu sürece de bakıyoruz. Bu, Hitit Üniversitesinden mezun genç arkadaşlarımızın yaptığı bir teknoloji. Bu anlamda şehrimizin üniversitesinden mezun olan gençlerimizde de destek sağlamış oluyoruz. Şu anda Ar-Ge gelişmelerini, araştırmalarını, çalışmalarını yapıyorlar. Verimli olursa, sağlık açısından sıkıntı olmayacaksa daha farklı alanlarda da gri su teknolojisini kullanmaya devam edeceğiz."

Çorum Belediyesi olarak doğaya, çevreye ve kuraklıktan ötürü su kaynaklarına hassasiyetle yaklaşıklarını vurgulayan Yağbat, gelecek nesillere sürdürülebilir enerji kaynakları ve geri dönüştürülebilir atıkların değerlendirildiği bir kent bırakmayı vizyon olarak belirlediklerini kaydetti.

Çorum'da geri dönüşüm, suyun tasarruflu kullanımı gibi konularda vatandaşlara ve kurumlara örnek olacak projeler hazırladıklarının altını çizen Yağbat, gri su teknolojisinin ardından tesislere kurulacak yenilenebilir enerji sistemleri, mutfak atıklarının gübreye dönüştürülmesi gibi çalışmalarla kente yeni bir vizyon kazandıracaklarını ifade etti.

Belediyenin sosyal tesislerine Sıfır Atık Belgesi aldıklarını anlatan Yağbat, belge doğrultusunda tesisleri dönüştüreceklerini, Türkiye'de bu alanda ilk olmak istediklerini sözlerine ekledi.(AA)



Gri Su Tek, Çorum Belediyesinin Kadeş Barış Meydanı'ndaki Meydan Sosyal Tesisinin lavabosuna kuruldu.



Sistem başarılı sonuç vermesi durumunda 8 sosyal tesisin tamamına uygulanacak.

# İş makinesi hırsızlığı yakalandı

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri il merkezine bağlı bir köyde çalışan İl Özel İdaresine ait üç iş makinesinden yapılan hırsızlık olayını aydınlattı. Olay 16 Şubat Cumartesi günü meydana geldi.

Merkeze bağlı bir köyde çalışan Çorum İl Özel İdaresine ait üç ayrı iş makinesinden toplam 850 litre akaryakıt, 2 adet akü, 2 adet iç ve dış dikiz aynası, iç aydınlatma LED'i, 4 adet hoparlör, 3 adet takım çantası, 2 adet iş güvenliği elbisesi, 2 adet seyyar mazot pampası, 2 adet teyp, 2 adet havalandırma pervanesi ve operatörlerle ait kişisel eşyalar kayboldu.

Hırsızlık olayının ihbar edilmesinin ardından hırsızlık olayının şüpheli veya şüphelilerinin yakalanması, çalınan malzemelerin ele geçirebilmesi için Çorum İl Jandarma Komutanlığı dedektifleri JASAT ve İl Merkez İlçe Jandarma Komutanlığı detaylı araştırmalar yaptı.



Çalıntı malzemeler şüphelinin evinde ele geçirildi.

Araştırmaların neticesinde M.D. isimli şahıs ve olayda kullandığı aracı tespit edildi.

Çok sayıda suç kaydı olan M.D isimli şahsın Çorum-Merkez ve köyündeki iki adet evinde yapılan araştırmalar neticesinde hırsızlık ürünü malzemeler ele geçirilirken mağdur iş makinesi operatörlerine teşhis ettirilen malzemeler de Çorum İl Özel İdaresi personeline teslim edildi.

Adli makamlara sevk edilen M.D çıkartıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak Çorum L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. (Haber Merkezi)



M.D çıkartıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.



İlçe protokolü şehit kabirlerini ziyaret etti.

# Çanakkale şehitleri Alaca'da dualarla anıldı

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle Alaca'da program düzenlendi.

Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması ile başlayan program, şehitlik ziyareti ve Kur'an-ı Kerim tilaveti ile devam etti. Belediye Kültür Salonu'nda Şehit Nedim Tuğaltay Lisesi öğrencilerinin öğretmenleri ile düzenlediği "Çanakkale geçilmez" adlı tiyatro oyunu ve türkülerini ile devam etti.

Programda İlçe Kaymakamı Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, İlçe Jandar-

ma Komutanı Uğur Gürsoy, Emniyet Müdürü Anıl Kırıkçı, siyasi parti temsilcileri, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile STK temsilcileri katıldı. (İHA)



Şehitlik ziyaretinde Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından dua edildi.

# Alaca'da şehit aileleri ve gaziler onuruna iftar

Alaca'da belediye başkanlığı tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla şehit aileleri ve gazilere iftar programı düzenlendi.

Programına Kaymakam Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, Jandarma Komutanı Uğur Gürsoy, Emniyet Müdürü Anıl Kırıkçı, İl Anadolu şehit yakınları ve gaziler dernek başkanı Zeki Dilmen, Başkan Yardımcısı Fatih Arslan, daire amirleri ve şehit aileleri ve gaziler katıldı.

Böylesine anlamlı bir organizasyonun parçası olmaktan onur ve mutluluk duyduğunu belirten Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, "109 yıl önce emperyalist güçlere karşı eşsiz bir zafer kazanan ulu önder Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını sonsuz saygıyla anıyorum. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarımızın bizlere miras bıraktığı bu vatan için



İftar programına ilçe protokolü de katıldı.



canlarını feda eden tüm şehitlerimizi saygıyla anıyorum. Ailelerine sabır diliyorum. Tüm gazilerimize de minnet ve şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Düzenlenen anlamlı etkinlikten duydukları memnuniyeti dile getiren şehit ya-

kanlı ve gaziler, Kaymakam Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu'ya teşekkürlerini iletiler. (İHA)

# ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

# Meteoroloji'den zirai don uyarısı

Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada çiftçilere zirai don uyarısında bulunuldu.

Açıklamada, 20 Mart Çarşamba ilk saatlerden, 23 Mart Cumartesi sabah saatlerine kadar bölgenin iç kesimlerinde hafif, yer yer de orta şiddette don hadisesinin beklendiği belirtilerek, yaşanabilecek olumsuzluklara karşı başta zirai faaliyetlerle uğraşan çiftçiler olmak üzere ilgililerin ve vatandaşların dikkatli ve tedbirli olmaları istendi. (Haber Merkezi)



Zirai donun 20 Mart Çarşamba gününün ilk saatlerinden, 23 Mart Cumartesi sabah saatlerine kadar etkili olması bekleniyor.





## Takvim Yaprağı

10 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 07 Mart 1440 Kasım: 134

20

2024

MART

Allahü teâlânın sevdiği ev, yetim bulundurulmuş ve ona iyilik yapılan evdir. Hadîs-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.12 ÖĞLE 12.53 AKŞAM 18.59  
GÜNEŞ 06.36 İKİNDİ 16.17 YATSI 20.18

ABD'nin Irak harekâtı (2003)  
İlk Meclisi Umûmî'nin açılması (1877)  
Hamsin'in sonu

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

### HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00

## VEFAT EDENLER

1-İstanbul Ucuçluk sahibi, İsmail ŞAHİN'in oğlu Can Altuğ ŞAHİN.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

YENİ BEZGİNOĞLU  
ECZANESİ  
0364 213 50 76  
KUNDUZHAN MAH.  
HÜRRİYET MEYDANI NO:  
13-SAAT KULESİ ÇIVARI



İKBAL ECZANESİ  
0364 227 80 41  
ULUKAVAK MH. ÇİFTLİK  
ÇAYIRI CD.-İKBALKENT  
CİVA.-GÜLŞEHİR  
ŞİTE.KARŞ.-  
SÖĞÜTLÜEVLER ASM  
YANI

FUNDA ECZANESİ  
0364 221 55 40  
BAHÇELİEVLER MH.  
MAKİF ERSOY CD.-LOZAN  
EVLER KAVŞ.-İPEK TAKSİ  
ÇAPR.-HAYAT ASM YANI

AVRO	Alış	35.8440	€
	Satış	36.1110	
DOLAR	Alış	33.1150	\$
	Satış	33.2830	
ALTIN	Gram	ALIS 2471.15	SATIS 2478.24

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alın.

## METEOROLOJİ

	Çarşamba	Perşembe	Cuma
ÇORUM HAVA DURUMU	Kapalı	Kar Yağışlı	Kar Yağışlı
En Yüksek	11 Derece	5 Derece	7 Derece
En Düşük	3 Derece	2 Derece	-2 Derece

Bedenimizdeki her bir organ, hücrelerimizin tükettiği enerji, hormonlarımız yediğimiz yiyecek ve içtiğimiz içeceklerle beslenir. Peki beynimiz işlevini yerine getirirken tükettiklerimizin etkisi altında kalıyor ve bizi duygusal, bilişsel, davranışsal anlamda etkiliyor mu? Bu sorunun cevabı için çalışmalar halen devam etmektedir. Elde edilen bulgu ise beynin metabolizma sürecinde son derece aktif ve devamlı olarak açlığa ve yemek seçmeye odaklı olduğudur. Motivasyonumuzun, hafızamızın, olaylara tepki verme hızımızın, zihin açıklığımızın sağlıklı beslenmeyle sıkı bir bağı vardır.

### Bazı örneklerle bakacak olursak;

Duygusal ve zihinsel performansın artması için B vitaminine ihtiyaç duyulur.

Beyin sağlığı için yağ alımı önemlidir. Burada önemli olan alınan yağın miktarı değil cinsidir. Özellikle entelektüel anlamda performans sergilemek isteyen bireylerin balık tüketimi önemlidir.

Zihnin yatışması, karmaşık düşüncelerden arınabilmek için yeterli miktarda karbonhidrat tüketilmelidir. Karbonhidrat tüketilince beraberinde protein ve yağın olmamasına özen gösterilmesi gerektiği düşünülmektedir.

(Burada ve sonrasında yer alan yeterli miktarda ifadelerinin karşılığı yalnızca beslenme uzmanları tarafından açıklanabilir. Bu metin, besinlerin bireyler üzerindeki psikolojik etkilerine yoğunlaşmıştır. Sağlıklı beslenme için bir uzmana danışmaya unutmayın.)

### Depresyona Etkili Besinler

Kandaki yüksek trigliserit (kanda bulunan doymuş yağ oranı) arttıkça kanın yoğunluğu da artacak ve akışkanlığı azalacaktır. Bu sebepten beyin hücreleri ihtiyaç duyduğu oksijeni kanla beraber iletmekte zorluk yaşayacaktır. Bu durumda insan vücudu tehlikeye girer. Ya beynimizde minik hasarlar meydana gelir ya da kan pıhtılaşmaları görülmeğe başlar. Beyindeki hasar ufak bile olsa unutkanlık, dikkat eksikliği vb. durumlara yol açabilir. Kan

### Seçim BÜYÜKÇATALBAŞ

Uzman Psikolojik Danışman/ Aile Danışmanı  
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas



## Beslenmenin Psikolojik Etkileri Var mı?

pıhtılaşması ise kalp hastalıklarına, felce neden olabilir. Psikolojik açıdan bakıldığında ise beyin hasarını ve kan pıhtılaşması saldığını tutumu ve depresyonu tetikler. Tanılanmış bir depresyon söz konusuysa yeterli miktardan fazla yağ alınmaması önerilmektedir.

### Bilişsel Sürece Etkili Besinler

Hafızamızın güçlenebilmesi için hormonların beyne glikoz takviyesi yapması gerekmektedir. Tatlı ve şekerli besinlerde bulunan glikozun hafızamızın kalıcılığına fayda sağladığı doğrudur. Ancak yalnızca şeker yiyerek hafızamıza destek sağlamamız mümkün değildir. Beyin ihtiyaç duyduğu glikoz tüketilen meyvelerdeki şekerden dahi karşılanabilir. Bunun için ekstra şeker takviyesine ihtiyaç olmadığı belirtilmektedir.

### Kayıya Etkili Besinler

Regl öncesi dönemde gerginlik çeken kadınların karbonhidrat alımlarının yükseldiği gözlenir. Aslında bu durum uzmanlar tarafından bireylerin kendilerini iyileştirme yöntemi olarak görülür. Çünkü karbonhidrat açısından zengin bir beslenme, triptofan adlı aminoasidin beyinde bol miktarda salgılanmasını sağlar. Bu sayede bireydeki kaygı düzeyi azalır, psikolojik açıdan gevşeme başlar. Karbonhidrat alımı beyindeki serotonin miktarının artırır. Depresyon, kaygı, konsantrasyon bozukluklarının ortadan kalkmasına yardımcı olur. Kış ayında artan yorgunluk ve mevsimsel depresyon zamanla-

rında da karbonhidrat alımı kaygıyı azaltır. Tüm bu karbonhidrat alımlarının dengede olması önemlidir. (Bununla ilgili olarak mutlaka bir beslenme uzmanına başvurun!)

### Mutluluğa Etkili Besinler

İnsanın bedeni kimyasallarla dolu bir fabrikaya benzetilebilir. Beyin biyokimyasallarla çalışır. İnsanın bütün duygularını, düşüncelerini ve davranışlarını nörotransmitter denilen maddeler düzenler. Bu maddelerden en çok bilineni serotonindir. Serotonin, uykuyu düzenler, kaygıyı azaltır. Mutlu hissetmemize yardımcıdır. Asetilkolin hafızaya; dopamin dikkate fayda sağlar. Büyük bir kimyasal düzenle çalışan bedenimizin için yediklerimizin önemli büyüktür. Tükettiğimiz her besin aslında mutluluk dengemizi etkiler. Mutluluk için tüketilecek besinler listesi yapamayız. Ancak sağlıklı beslenmenin mutluluğa katkısı çok açıktır. Hem fiziksel hem de psikolojik açıdan sağlıklı insan mutludur. Yediklerimizle beynimizin ve bedenimizin kendini düzenlemesine yardımcı olabiliriz.

### Duyularımıza Etkili Besinler

Acılı ve baharatlı yiyecekler vücudumuza endorfin salgılatır. Endorfin insan vücudunun doğal ağrı kesicisidir. Fazla acı tüketen insanların aslında salgıladıkları endorfinin hissettirdikleri sebebiyle acı tüketmeye devam ettikleri düşünülmektedir. Şekerleme, çikolata, baklava gibi tatlı gıdaların insanların kendilerini iyi hissetmelerini sağladığı doğrudur. Tatlının beyinde ürettiği madde zihne açıklık sağlar. Bu madde sayesinde insanda neşe ve keyif hali gözlenir.

Sarımsak kandaki yoğunluğu azaltır. Kolesterol ve enfeksiyon hastalarına karşı koruyucudur. Ek olarak serotonin salgılatarak mutlu hissettirir. Beyin hücrelerindeki yıkıma engel olarak hem hafızayı korur hem de yaşam süresini uzatır. *Bu yazı ön bilgilendirme amaçlıdır. Tanılama yapmak tıp hekimlerinin alanıdır. Sağlıklı beslenebilmek için mutlaka ilgili uzmana başvurun. İyi haftalar, iyi ramazanlar dilerim.*

### Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü  
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı  
0536 568 11 41



## YAŞLILARA SAYGI HAFTASI (18-24 Mart)

Ülkemizde her yıl 18-24 Mart tarihleri arası "Yaşlılara Saygı Haftası" olarak kutlanmaktadır. Yaşlılık dönüştü olmayan bir yoldur. Herkes mecburen bu yola girmek zorundadır. Her insan için değişik mana ve önem arz eden yaşlılık hayatın çok özel bir dönemidir. Bu özel dönemi kimi rahat tamamlar, kimi de sıkıntılar içerisinde. Yaşlılarımız dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlara taşımamızı sağlayan en değerli varlıklarımızdır. Yaşlılık dönemi itibar gerektirmektedir bu aynı zamanda bir minnet borcudur. Yaşlı bireylerin topluma bütünleşmesi, daha aktif olması ve yaşama bağlı kılınmaları gerekir. Bizim özümüzde yaşlıların yeri ayrıdır. Bakınız Hz Peygamber: **"Bir genç, yaşından dolayı bir kimseye saygı gösterirse Allah (cc) da ona yaşlanınca kendisine saygı gösterecek kişiler takdir eder"** buyurmaktadır. "Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu; o milletin yaşama kudretinin en önemli kıstasıdır. Geçmişte çok güçlüyken, tüm gücünü çalışmış olanlara karşı minnet hissi duymayan bir milletin, geleceğe güvenle bakmağa hakkı yoktur." (Atatürk)

İnsanoğlu acınacak bir varlıktır. "Ne oldum deme, ne olacağım de" diye darı mesel haline gelmiş nasihat verici bu sözü hepimiz biliriz ve zaman zaman da akıbetimizi tahayyül ederiz. Çünkü insan doğar, büyür ve bazen ahir ömründe yaşamı üst oluverir. Çok şükür dese de, içinde hüznün cirit atar da, eski mutluluğundan eser kalmaz yüzünde.

Hani bazen canımız sıkıldığında içimizi dökerek bir dost ararız. Tek çayını, kahvesini ben ismarlasam da azıcık sohbet etmek deriz ama aradığımızı bulamayınca, birazda isyan varı olarak 'mübarek sanki yarı açık cezaevinde yaşıyorum' benzetmesini yaparız. Bundan kastımız, hem serbestliğimiz vardır hem de yoktur. Çünkü çarşıda, pazarda, apartmanlarda insanlarla olan ilişkilerimizde gözle görülmeyen kalın sınırlar çizilmiştir.

Aile büyüklerimiz elden ayakta düşüp, temel ihtiyaçlarını kendi başlarına ikame ettiremeyecek konağa geldiklerinde, mecburiyetten ahir ömürlerini çocuklarının yanında tamamlamak zorunda kalırlar. Doğdukları, büyüdükleri acısıyla tatlısıyla yıllarını verdikleri evlerini, komşularını terk ederler. Bu terk ediş % 90 zorunluluktur. Hele birde can yoldaşı bu yolculukta yoksa seyahatin meşakkati bir kat daha artar ve sevincini, üzüntüsünü içine atmak zorunda kalırlar. Çünkü günümüzde ekseriyetle; **torunları internete, anneleri dizlere, babaları spora esir bir**

nesil ortaya çıkınca, aile içi iletişim azaldı ve yaşlılarımızda ister istemez apartmanların balkonlarına esir oldular. TRT'de yaşlıları konu alan "ömür dediğin" türü programları görünce, hepsi doğru deyip mazinin aşk ateşiyle yandı.

**TAVSİYE:** 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı **Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şüre sızan- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar geliyor Demez kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No'lu telefonla iletişime geçerek, benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.**

Geçenlerde işe giderken ve akşam işten gelirken yine balkonda tek başına oturan yaşlı birini görünce birazda üzüntüyle aşağıdaki şiiri kaleme almaya çalıştım. Ümit ederim geçmişe göre imkânlarımızın daha iyi olduğu ancak aile içi iletişimin zayıfladığı günümüzde balkon mahkûmu yaşlılarımızın haline tercüman olur... **"Yaşlı Anadın Beş Oğluna Mektup"** şiirim on milyon tüklandı.

\*

### YAŞLILIK

Yaşlılık,  
Ah şu yaşlılık  
Ne kadar zor geliyor,  
Elden ayakta düşüp,  
Çocuk çocuğa bağımlılık  
Hayatın ahirinde zoraki,  
Doğduğun mekânlardan ayrılık  
Selamsız şehirlerin sokaklarında,  
Kalabalıklar arasında yalnızlık  
Beton yığınları içerisinde,  
Yarı açık cezaevi misali  
Balkonlara mahkûmluk

Yaşlılık,  
Ah şu yaşlılık  
insana zor geliyor  
Anılarla dolu olan  
Eviden, yurdundan ayrılık  
İnan, düşmanını bile özlüyor,  
Kalabalık sokaklarda ki, yalnızlık

Ah o eski komşular,  
Şimdi olacak ki yanında  
Oturup memleket düzeltceksin,  
Çayı yudumlayarak karşıdaki parkta  
Ama heyhat nafile... Yalnızım yine sokakta

Yaşlılık, ah şu yaşlılık  
kopardı beni öz yurdundan  
İki kelam edecek bir dost yok  
Koskoca şu apartmandan

Apartmanlarda bedenler ısıyor,  
lakin gönüller soğuk mu soğuk  
Demiyor insana bu yaştan sonra,  
Demir parmaklı balkonlara mahkûmluk

Torunlar internete,  
Anneleri dizlere, babaları spora esir  
Bu ortamda bende balkona mahkûmum  
Beni en iyi sen anlarsın demi Cancağzım,  
Balkon mahkûmiyetinden kurtulmam için,  
Tek çare sana kavuşmam lazım

Aslında çocuklar da üzülüyor, bakınca halime  
Arada bir lanet okuyorlar apartmandakilere  
Lakin kimsenin umurunda bile değil,  
Herkes yine bildiğini yapıyor.  
İşin özü, köyden uzaklarda  
Balkonlara mahkûm olmak,  
İnsanı daha da yıpratıyor,  
Kimsese diyemesem de,  
İçin için ağlatıyor.



## SGK geri ödeme listesine 47 ilaç daha alındı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat İşıkhân, Sosyal Güvenlik Kurumunca (SGK) yapılan düzenlemeyle 36'sı yerli üretim, toplam 47 ilacın daha geri ödeme listesine alındığını bildirdi.

Bakan İşıkhân, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, SGK'nın geri ödeme listesine alınan ilaçlara ilişkin bilgileri paylaştı.

Yapılan düzenlemeyle 36'sı yerli üretim 47 ilacın daha geri ödeme listesine alındığını belirten İşıkhân, ilaçların hastalara şifa olması temennisinde bulunarak, vatandaşlara sağlıklı bir ömür diledi.

İşıkhân, geri ödeme listesine alınan 47 ilaç içerisinde 3 kanser, 3 multipl skleroz (MS), 1 immünoşüpresan, 7 antibiyotik, 6 kan ürünü ve 3 diyabet ilacının da bulunduğunu kaydetti.



Öte yandan SGK'nın geri ödeme listesine alınan ilaçlara ilişkin internet sitesinden yaptığı duyuruda da düzenlemelerin 5 iş günü sonra yürürlüğe gireceği aktarıldı. (AA)

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)  
Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

Sayfa Editörü  
Barış SOL

Spor Yönetmeni  
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü  
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE BAKLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentli Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshanyı/No: 3/401 19030  
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri  
Arslan Güneydoğu  
Gazetecilik, Matbaacılık  
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam  
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA  
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım  
Çağrı Dağıtım  
Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)



## Taha Çakmak'dan bronz madalya

Belediye İskilipspor alt yapısından yetişen ve Kayseri'de güreşe devam eden Taha Çakmak Uluslararası Şampiyonlar turnuvasında üçüncü oldu.

### HARUN AKKAYA

Uluslararası Şampiyonlar Turnuvasında İskilipli güreşçi Taha Çakmak sıkletinde üçüncü olarak bronz madalya kazandı.

16-18 Mart tarihlerinde Antalya Kepez Turgut Özal Spor Salonu'nda yapılan ve 350 güreşçinin mücadele ettiği Uluslararası Şampiyonlar turnuvasında 82 kiloda mücadele eden İskilipli güreşçi Taha Çakmak üçüncü oldu. Eleme maçlarını yenerek yük-

seldiği yarı final maçında İran'lı rakibine yenilen Taha Çakmak üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Bu sıklette ilk iki sırayı İran'lı sporcular alırken iki üçüncülük madalyasını Taha Çakmak ile birlikte diğer milli takım sporcu Yunus Emre Yılmaz aldı.

Güreşe İskilipspor alt yapısından başlayan daha sonra Kayseri'de güreşe devam eden Taha Çakmak uluslararası turnuvada kürsüye çıkmayı başardı.



Taha Çakmak ödül töreninde kürsüde ilk iki sırayı alan İranlı rakipleri ile birlikte

## Ampute Milli takımı Avrupa Şampiyonası kampı Çorum'da

Ampute Milli Takımı 1-8 Haziran'da Fransa'da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası son kampını Çorum'da yapacak. 5-17 Mayıs'ta yapılacak kampta milli takımda Çorumlu futbolcu Emin Tiryaki'de bulunuyor. Milli Takım teknik Direktörü Gazi İsmail Temiz kamp için destek veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a ve tesisleri açan Ahlatçı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'a teşekkür etti.

### HALİL ÖZTÜRK

Ampute Milli Takımı Avrupa Şampiyonası öncesi son hazırlık kampını Çorum'da yapacak. 1-8 Haziran tarihleri arasında Fran-

sa'da yapılacak Avrupa Ampute Futbol Şampiyonasında mücadele edecek milli takım 5-17 Mayıs tarihlerinde Çorum'da kampa girecek. Milli takımda Çorumlu futbolcu Emir Tiryaki'de görev yapıyor.

Ampute Milli Takımı Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın destekleri ile Anitta Otel'de Avrupa Şampiyonasına hazırlanacak. Ampute Milli Takım Teknik Direktörü Gazi İsmail Temiz yönetiminde Çorum'da kampa girecek olan milli takım çalışmalarını Ahlatçı Çorum FK tesislerinde yapacak.

Ampute Milli Takım Teknik Direktörü Gazi İsmail Temiz 1-8 Haziran'da Fransa'da yapacakları Avrupa Şampiyonası hazırlıklarının son kampını Çorum'da yapacaklarını söyledi. Temiz, bu kampı yapmaları için her türlü desteği veren Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a ve tesislerinde çalışmalarımıza izin veren Ahlatçı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'a teşekkür etti.

Temiz Avrupa Şampiyonasında C grubunda İsrail, Azerbaycan ve İrlanda ile mücadele edeceklerini

belirterek hedeflerinin Türkiye'ye yeni zaferler kazandırmak olduğunu söyledi.

Ampute Milli Takımında Çorumlu Emin Tiryaki'de forma giyiyor. İlimizde Orta Kuşak Futbol Turnuvasındaki performansı ile dikkat çeken Emin Tiryaki ardından Ankara'da Ampute milli takımına transfer olmuştu. Başarılı futbolu ile milli takıma kadar yükseldi. Emin Tiryaki Avrupa Şampiyonası için memleketinde olmaktan dolayı son derece mutlu olduğunu söyledi.

## Bandırmaspor'da Şimşek dönemi

Bandırmaspor bu sezon dördüncü teknik adam Yusuf Şimşek ile sezon sonuna kadar anlaştı.

### HARUN AKKAYA

Bandırmaspor'da dördüncü teknik adam Yusuf Şimşek oldu. Sezona Ersan Parlayan ile başlayan ardından Taner Taşkın ile devam eden ve son olarak Hüseyin Eroğlu ile anlaşılan Bandırmaspor'da son oynanan

Eyüpspor maçının ardından karşılıklı anlaşarak yollarını ayırmıştı.

Bandırmaspor yönetimi yeni teknik direktör olarak tecrübeli teknik adam Yusuf Şimşek ile sezon sonuna kadar anlaşma sağlandı.

48 yaşındaki teknik direktör bu sezon Altay'ın başında 5 maça çıktı ve 3 galibiyet ile 2 mağlubiyet yaşadı.

Karşıyaka'da teknik direktörlüğe başlayan Yusuf Şimşek daha sonra Antalyaspor, Mersin İdman Yurdu, Bandırmaspor, Denizlispor, Fatih Karagümrük, Afyonspor, Balıkesirspor, 1461 Trabzon, Isparta 32 Spor ve Çorlu 1947'yi çalıştırdı.



## Okullu Gençler Türkiye Taekwondo Şampiyonası hafta sonu Çorum'da

### HARUN AKKAYA

Okul Sporları Gençler Türkiye Taekwondo şampiyonası hafta sonunda ilimizde yapılacak. Türkiye genelinde gruplarda yapılan müsabakalar sonunda sıkletlerinde dereceye giren sporcuların

mücadele edeceği Gençler Türkiye Taekwondo şampiyonası Yeni Çorum Spor Salonunda yapılacak.

Üç gün sürecek olan Türkiye Şampiyonasında ilimizden gruplarda derece yapan bir sporcu mücadele edecek.

## Ahmet Tefik İleri KUPA için Sivas'ta

Okullu Küçük erkekler voleybol Türkiye Şampiyonası bugün Sivas'ta başlıyor. Ahmet Tefik İleri Ortaokulu bugün başlayıp pazar günü sona erecek olan Türkiye Şampiyonasında kupa ile dönmeyi hedefliyor.

### HALİL ÖZTÜRK

Okul Sporları Yıldız erkekler Voleybol Türkiye Finallerinde mücadele edecek Ahmet Tefik İleri Ortaokulu Sivas'a kupa için gitti. İl birincisi olduktan sonra önce grup ardından yarı final grup maçlarını namağlup tamamlayarak Türkiye'nin en iyi sekiz takımı arasına giren Ahmet Tefik İleri Ortaokulu Sivas'ta bugün başlayacak ve pazar günü sona erecek Türkiye finallerinde kupa için mücadele edecek.

Türkiye finallerinde Çorum Ahmet Tefik İleri Ortaokulu ile birlikte Hatay Koçören Cemalettin Tınaztepe, Ankara Özel Batıkent Birikin, İstanbul Bayrampaşa Mehmet Akif İnan, Tekirdağ Nazmiye-Sey-

fettin Koçak, Mardin Hacı Hamdiye Özdemir, Kars Kağızman Kazım Karabekir ve Ankara TED Koleji Vakfı Özel Ortaokulu takımları mücadele edecek.

Dün akşam yapılan teknik toplantıda sekiz takım dörderli iki gruba ayrılacak ve oynanacak maçlar sonunda gruplarında birinci olan iki takım Türkiye Şampiyonluğu için karşılaşacak.

Ahmet Tefik İleri Ortaokulu Antrenör Hasan Serhat Erdoğan, Beden Eğitimi Öğretmeni Ümit Demir ve Salim Daylan, Bekir Daylan, Oğuzalp Yener, Emir Sağlam, Duran Esat Kocabaş, Enes Özsolak, Mustafa İlikman, Necip Fazıl Aykaç, Yavuz Düzgün, Ali Hacirepoğlu'ndan oluşan kadrosu ile Türkiye finallerinden kupa ile dönmeyi hedefliyor.



Çorum Belediyespor ligde ikinci maçında bugün Erzincan İliçspor deplasmanında ilk galibiyetini almak istiyor

## Çorum Belediyespor POTA'da bugün İliçspor deplasmanında

### HARUN AKKAYA

Erkekler Bölgesel Basketbol Liginde Çorum Belediyespor ligdeki ikinci maçında bugün Erzincan İliçspor deplasmanında puan mücadelesi verecek.

Çorum Basketbolünün uzun yıllar sonra Bölgesel Ligde mücadele eden Çorum Belediyespor beş takımın mücadele ettiği E grubunda ilk maçında evinde Atakum Gelişim takımına evinde 51-48 yenildi. Ligde ikinci maçında bugün saat 14'de İliç Spor ile deplasmanda karşılaşacak.

Grupta ilk iki hafta maçları

Erkekler Bölgesel Basketbol Liginde Çorum Belediyespor ligde ikinci maçında bugün saat 14'de Erzincan İliçspor deplasmanında ilk galibiyetini almak istiyor.

sonunda Ankara Büyükşehir Belediye Egospor iki galibiyet aralar lider durumda bulunurken Atakum Gelişim iki maça bir galibiyet bir mağlubiyet ile ikinci Trabzonspor bir maçını kazanarak üçüncü sırada bulunuyor. Çorum Belediyespor bir mağlubiyet ile dördüncü İliçspor ise iki maça puansız olarak son sırada bulunuyor,

Çorum Belediyespor Basketbol takımı antrenörü Ömer Mumcu ligde ilk maçlarında evlerinde mağlup olduklarını bu maçtan kazaandıklarını tecrübe ile İliçspor deplasmanında kazanmak istediklerini söyledi. Mumcu her maçın bir tecrübe olduğunu belirterek üzerine koyarak devam etmek istediklerini belirtti.



Ahmet Tefik İleri Ortaokulu erkek takımı Sivas'a hareketinden önce antrenör ve sporcu velileri ile birlikte





## Okullar Cimnastik'te ödüller sahiplerini buldu

**Cimnastik'te Okul Sporları Küçükler ve Minikler il birinciliğinde kupa ve madalyalar sahiplerini buldu. Minik A kızlarda Fatih Sultan Mehmet, erkeklerde Dodurga Mustafa Kemal, Küçük Kızlarda Hacı Bektaş Veli Ortaokulu takım şampiyonu oldular.**

**HARUN AKKAYA**  
Okul Sporları Küçükler ve Minikler Cimnastik il birinciliğinde kupa ve madalyaları sahiplerini bul-

du. Atatürk Spor Salonu'nda yapılan il birinciliğinde takımlarda dereceye giren okullara kupa sporcuları ise madalyaları verildi. İl birinciliğini Be-

lediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar da ziyaret ederek minik sporcularla sohbet ettiler ve başarılar di-

lediler. Yapılan müsabakalar sonunda Minik A Kızlar takım sıralamasında Fatih Sultan Mehmet İlkokulu birinciliği kazanırken Özel Çorum Ada Koleji takımı ikinci Alibayrak İlkokulu üçüncü olurken Bahçelievler İlkokulu dördüncü kazandı. Minik E erkekler takımlarında ise Dodurga Mustafa Kemal İlkokulu takımı birinci olurken Atatürk İlkokulu ikincilik kupasının sahibi oldu.

Minik A kız ferdilerde ise Şehit Onur Bakbak İlkokulu'ndan Doğa Ürün birinciliği kazanırken Ertuğrul Gazi İlkokulundan Zülal Coşkun ikinci Fatih Sultan Mehmet İlkokulundan Yürsa Çatalca üçüncü Özel Çorum Ada Koleji'nden Aliye Ilgın Bal ise dördüncülük ödülünü aldı. Minik A kızlar Özel Çorum Ada Koleji'nden Rüzgar Özkeskin birinci olurken Mustafa Kemal İlkokulundan Emirhan Kötelek ikinci Özel Çorum Ted Kolejinden Can Çağrı Kısa üçüncü Atatürk İlkokulundan Osman

Yalvaç ise dördüncü oldu.

Küçük Kızlar takımlarında Hacı Bektaş Veli Ortaokulu rakipsiz olarak birinciliği kazanırken küçük kızlar ferdi de ise Özel Pınar Koleji Ortaokulundan Nilüfer Yıldırım birinci 23 Nisan Ortaokulundan Esra Karaman ikinci Bahçelievler Öğretmen Salim Akaydın Ortaokulundan Lina Sezen üçüncü Özel Çorum Bilgi Kolejinden Derin Keçeli ile dördüncü oldu.

Minik A Kızlar takım dışı ferdilerde ise Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu'ndan Zeynep Ada Yalçın birinci aynı okuldan Elif Keser ikinci Elif Rana Yücel üçüncü olurken Özel Çorum Ada Koleji'nden Zeynep Barıl Uslu ise dördüncülük ödülünün sahibi oldu.



Minik erkeklerde dereceye giren iki okul takımı kupa töreninde kürsüde



Okullu küçükler cimnastikte takım sıralamasında dereceye girenler ödül töreni sonrasında toplu halde

## U 13'te hafta içi mesaisi

**HALİL ÖZTÜRK**  
Park Ganita U 13 Liginde dördüncü hafta maçları bugün oynanacak. Üç grupta 17 takımın mücadelede devam ettiği U 13 liginde dördüncü maçlar bugün beşi merkezde biri ilçede oynanacak.

A grubundaki üç maç İtfaiye sahasında oynanacak. Saat 12'de oynanacak ilk maçta ligde henüz galibiyetleri bulunmayan Hattuşa Gençlikspor ile 1907 Gençlikspor takımları mücadele edecekler. Saat 13.30'da başlayacak ikin-

ci maçta ise iki maçından da galibiyet ile ayrılan Osmancık Belediyespor iki maçtan puansız ayrılan HE Kultüspor önünde galibiyet arayacak. Saat 15'de bu sahadaki son maçta ise üç maçtan galibiyet ile ayrılan lider durumda bulunan Os-

mancık Kandiberspor ile iki maçtan dört puanla ayrılarak üçüncü sırada bulunan Çorum Anadolu FK takımları zorlu maçta karşılaşacaklar.

B grubu maçında ise İl Özel İdare Gençlikspor ile Vefa Devanespor takımları bugün saat 13.30'da Devane sahasında karşılaşacaklar. Özel İdarespor iki maçta bir galibiyet ile dördüncü sırada yer alırken Vefa Devanespor ise üç maçta üç puanla beşinci sırada bulunuyor.

C grubunda ise üç maçından da galibiyet ile ayrılan Ahlatçı Çorum FK ile bir maç oynayan ve galibiyet ile ayrılan Çorum İdman Yurdu takımları saat 15'de aynı sahada mücadele edecek. Haftanın ilçede oynanacak tek maçında ise Mecitözü Gençlerbirliği ile Sungurlu Belediyespor takımları Mecitözü ilçesahasında saat 15'de karşılaşacaklar.



Osmancık Kandiberspor U 13 takımı grupta liderliğini sürdürmek istiyor

## Oryantiring'de Kırıkkale'den madalya ile döndüler

**HALİL ÖZTÜRK**

Kırıkkale'de yapılan 2. Kademe U 14 Oryantiring yarışmalarında Çorum Gençlikspor kulübünden Zeynep Duru Karşoğlu ilk gün ikinci ikinci gün ise dördüncülüğü kazandı.

16-17 Mart tarihlerinde Kırıkkale'de yapılan U 14 Oryantiring yarışmalarına Çorum Gençlikspor kulübü 15 sporcu ile katıldı. K10 A kategorisinde yarışında Zeynep Duru Karağ-

lık ilk gün yarışmalarında ikinci olarak gümüş madalya kazanırken ikinci gün toplamında ise dördüncü olarak sürsüye çıkmayı başardı.

E 10 A kategorisinde yarışan Kan Şen ise iki gün toplamında sekizinci oldu. Oryantiring Antrenörü Duran Torbacioğlu iyi bir organize olduğunu ve sporcularının performansından memnun olduğunu söyledi.



Kırıkkale'de yapılan 2. Kademe yarışlarına katılan Çorum kafilesi toplu halde

## Bir yönetici bir futbolcu ceza kurulunda

**HARUN AKKAYA**

Beltaş 2. Amatör Küme Büyükler liginde üç kırmızı kart çıktı bir yönetici tedbirli olarak ceza kuruluna sevk edildi.

Tertip Kurulundan yapılan açıklamaya göre Dövenci Belediyespor'dan Furkan Sezek ve Mecitözüspor'dan Koray Demir kural gereği kırmızı kart gördükleri için ceza kuruluna sevk edilmeden birer maç ceza

aldılar.

Osmancıkspor yöneticisi Uğur Asiltürk ise hakarete bulunduğu için kırmızı kart görmesi nedeni ile tedbirli olarak ceza kuruluna sevk edildi.

U 17 liginde HE Kultüspor'dan yerde yatan rakibi ile sözlü tartışmaya girdikten sonra küfür ettiği için kırmızı kart gören Umut Köse tedbirli olarak ceza kuruluna sevk edildi.

## Küçükler Masa Tenisi'nde ilçe okulları üstünlüğü

**Okullu Küçükler Masa Tenisi İl Birinciliği'nde mücadele eden sekiz takımdan yedisi ilçelerden oldu. Kızlarda Alaca erkeklerde ise merkez 23 Nisan Ortaokulu takımları birincilin kupasının sahibi oldular.**

**MURAT KARASU**

Okul Sporları Küçükler Masa Tenisi il birinciliğinde dağıtılan sekiz kupadan yedisini ilçe okulları alırken merkezde çıkan tek takım 23 Nisan Ortaokulu oldu.

Yeni Spor Salonunda yapılan Okullu Küçükler Masa Tenisi il birinciliğinde kızlar ve erkeklerde yapılan il birinciliği sonunda kızlarda Alaca Ortaokulu erkeklerde ise 23 Nisan Ortaokulu birinciliği kazandı.

Küçük Kızlarda Alaca Ortaokulu Medine Aykaç, Elif Göçer'li takımı ile tüm rakiplerini yenerik şampiyonluğu kazanırken Alaca Fatih Ortaokulu Aslı Bilgin, Ayşegül Biçak ve Esra Arslan'lı kadrosu ile ikinci, Osmancık Meliha Rıfat Göbel Ortaokulu Nehir Sevede Demür, Ravza Su Aydın, Nisa Selen Bayrak, Aslı Melek Kılıççı'dan oluşan kadrosu ile üçüncü olurken Alaca Sakarya Ortaokulu Ayşegül Bektaş, Ela Naz Teke ve Açelya Sultan Deniz'li kadrosu ile dördüncülük ödülünün sahibi oldu.

Küçük erkeklerde ise 23 Nisan Ortaokulu Ahmet Eren İlhan ve Yiğit Hüseyin Subaşı'lı kadrosu ile takım birincisi olurken Osmancık Meliha Rıfat Göbel Ortaokulu Berat Erenoğlu, Emir Kağan Kula, Yasin Mert Kınaltaş ve Çınar Berk Ünsal'dan oluşan kadrosu ile ikinci, Bayat Ömer Mülazım Ortaokulu Dede Akın Kahraman, Şükrü Şahin ve Berat Şahin'den oluşan kadrosu ile üçüncü Alaca Fatih Ortaokulu ise Berkay Can Karakurt ve Azat Hamza Elmalı'dan oluşan takımı ile dördüncülük kupasını aldı.



Küçük erkeklerde dereceye girenlerin ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar verdi



Küçük kızlarda dereceye giren okulların ödülleri Gençlik ve Spor Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva verdi





# ŞEHRİNE SAHİP ÇIK! BÜYÜKLERİNE SAHİP ÇIK!



**AV. YAŞAR ANAÇ**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



## SAĞLIKLI YAŞAM, TEMİZ ÇEVRE VE YENİLENEBİLİR ENERJİ;

- Atık Toplama ve Hurda metal, kağıt ve cam geri dönüşüm tesisi kapsamı genişletilecek, bu konudaki yatırımcılar desteklenecek.
  - Yenilenebilir Enerji Yatırımları artarak devam edilecek.
  - Hava kirliliği ile mücadele için doğalgaz kullanımı, toplu taşımada temiz enerjili araç kullanımı destekleme ve geliştirme projeleri yapılacaktır.
  - Hayvan Hastanesinin geliştirilmesi ve sokak hayvanlarının çöpleri karıştırmadan beslenmesi ve rehabilitasyonu için proje üretilecek.
  - Fidanlık ve ağaçlandırma projeleri için, ücretsiz fidan dağıtımı yapılacaktır.
- Bir dikili ağacın olsun projesi ile,**  
tarım alanlarını ve hobi bahçelerini destekleyecek, sorunlarına çözüm üretilecek.



## ÇOCUKLUĞUMUZ GEÇTİĞİ SOKAKLAR, NE OLDU?;

- Koruyor muyuz, bakımsızlığa mı terk ediyoruz belli değil.  
Etrafına şerit çekmekle ne bina korunur ne de gelen geçen vatandaş.
- Eski eserlerimizin kullanılabilir hale gelmesi için isteyen sahiplerine proje, uygulama ve hukuki destek verilecek.
  - İçinde eski konakların otel ve restoranların olduğu, sosyal aktivitelerin yapıldığı, Arnavut kaldırım yolları olan **Çorum Tarihi Kültür Mahallesi Projesi** ile sarı levhali evlere çözüm için projeler hazırlanacak.
- Şehrin turizm potansiyeline katkı sağlanacak.



**MİMAR**

**H.LEVENT  
ÇÖPHÜSEYİNOĞLU**  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

